
ZARZĄDZENIE NR 9/2022 

BURMISTRZA DRAWNA 

z dnia 24 stycznia 2022r. 

 

 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej  

 

 Na podstawie § 9 ust. 2 Uchwały Nr XXVIII/165/2021 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia                      

23 lutego 2021 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Drawno (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2021r. poz. 1305) zarządzam, co następuje: 

 § 1. Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie:  

1) Monika Pasierbiewicz- przewodniczący Komisji; 

2) Grzegorz Zieliński- członek Komisji; 

3) Andrzej Ratowicz- członek Komisji. 

 § 2.  Ustala się regulamin pracy Społecznej Komisji Mieszkaniowej stanowiący załącznik  

do Zarządzenia.  

 § 3. Traci moc Zarządzenie nr 4/2012 Burmistrza Drawna z dnia 26 stycznia 2012r. w sprawie 

powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.  

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Burmistrz Drawna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                      Załącznik do Zarządzenia nr 8/2022 

                                                                         Burmistrza Drawna z dnia 24 stycznia2022r. 

  

 

 

REGULAMIN PRACY SPOŁECZNEJ KOMISJI MIESZKANIOWEJ 

 

 

I. ZASADY OGÓLNE 

1. Społeczna  Komisja  Mieszkaniowa  jest  organem  społecznym  zajmującym  się  

sprawami  lokalowymi,  a w szczególności: 

1) rozpatruje i opiniuje zgłaszane wnioski o najem lokali mieszkalnych wchodzących w 

skład mieszkaniowego zasobu Gminy Drawno;  

2) opracowuje wykaz pozytywnie rozpatrzonych wniosków i sporządza projekt listy 

mieszkaniowej osób oczekujących na zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego. 

2. Społeczna Komisja Mieszkaniowa przestrzega zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy przyjętych uchwałą z dnia 23 lutego 

2021 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Drawno, a także przepisów Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (tj. Dz. U 

z 2020r., poz. 611 z późn. zm.).  

 

II. TRYB PRACY KOMISJI 

1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. 

2. Posiedzenia Komisji odbywać się będą w siedzibie Urzędu Miejskiego w Drawnie.  

W szczególnych przypadkach Komisja może zwoływać i odbywać posiedzenia a także 

podejmować rozstrzygnięcia (protokół), z wykorzystaniem środków porozumiewania się na 

odległość lub korespondencyjnie (zdalny tryb posiedzeń). 

3. Protokół z posiedzenia Komisji sporządza Przewodniczący. Protokół podpisują 

wszyscy członkowie Komisji.  

 

III. POSTANOWIENIA KOŃCOWE: 

1. Członkowie Społecznej Komisji Mieszkaniowej obowiązani są do zachowania 

tajemnicy co do spraw objętych przedmiotem działania Komisji oraz do ochrony danych 

osobowych wnioskodawców oraz członków ich gospodarstw domowych zgodnie z 

Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwane dalej „RODO”. 

2. Społeczna Komisja Mieszkaniowa ściśle współpracuje z Komunalnym Zakładem 

Usługowo-Handlowym Spółka z.o.o. w Drawnie, tj. Zarządcą komunalnych zasobów 

Gminy Drawno.  

  

 


		2022-01-26T10:35:12+0100
	Andrzej Wojciech Chmielewski




